1

REQUERIMENTO Nº          , DE 2020

(Do Sr. CAPITÃO ALBERTO NETO)

Requer  apensação  do  PL  nº  3497/2020

ao PL nº 2068 /2020, haja vista versarem

sobre regulação de matéria correlata.

Senhor Presidente,

Requeiro,  com fulcro no artigo nº 142 do Regimento Interno

desta Casa (RICD), seja apensado o PL nº 3497/2020 ao PL nº 2068/2020, por

tratarem de matéria que regula tema legislativo de forma idêntica ou correlata.

Sala das Sessões, em 20 de julho de 2020.

Deputado CAPITÃO ALBERTO NETO

Republicanos/AM

*C
D2

08
35

09
23

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ap

itã
o

Al
be

rt
o

N
et

o
(R

EP
U

BL
IC

/A
M

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
36

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
91

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

1/
07

/2
02

0
19

:1
1

- M
es

a